
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO 

2023 M. RUGPJŪČIO 16 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1.(2.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

 

2.(3.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-121 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“ pakeitimo 

Pranešėjas – Artūras Pimpė, Visagino savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius. 

3.(5.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

4.(9.) Dėl atlyginimo dydžio už Visagino neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą neformalųjį 

vaikų švietimą ir formalųjį švietimą papildantį ugdymą nustatymo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

5.(10.) Dėl atlyginimo dydžio už Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų 

teikiamą neformalųjį suaugusiųjų švietimą nustatymo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

6.(11.) Dėl Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

______________________________________________ 

 


